



Mikä fiilis -kyselyn palaute

Performing Arts Grand Prix I 2023

Iso kiitos kaikille "Mikä fiilis" -kyselyyn vastanneille!

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä toimintamme kehittämiseen. Historian ensimmäisestä Performing Arts Grand Prix I kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu sitä koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaa keskeiseen asiaan. Palaute koski tällä kertaa mm. kilpailupaikkaa ja sarjojen tuomarointia.

Saimme paljon palautetta Järvenpää talosta kilpailupaikkana. Suurin osa palautteista käsitteli sitä, miten " Järvenpää talo oli kisapaikkana ihan huippu", "Tosi hyvä kisapaikka ainakin katsojan näkökulmasta, katsomosta näki hyvin" ja "Todella hyvin järjestetty ja tiedotettu tapahtuma". Lisäksi oli hyvä, kun aikataulu piti ja Kilpailuvalvoja selitti kilpailun sääntöjä katsojille.

Rakentavaa palautetta tuli sarjojen pudotuksista, jotka koettiin liian isoiksi. Performing Arts nimen alla kilpailtavia yksittäisiä tanssilajeja (esim. jazz, nykytanssi, show) on vielä liian pieni määrä, jotta niistä saataisiin aikaan omat kilpailusarjansa. Kuitenkin kun oman musiikin sarjoissa mennään sääntöjen mukaan kolmella kierroksella, tuntuu tanssijoiden jakautuminen näihin isolta tiputukselta. Myös yksittäisen sarjan jakaantumista kahdelle päivälle pyritään välttämään aina, jos mahdollista, mutta sarjojen ollessa pitkiä ei välttämättä aikataulua ole voitu rakentaa muuten. Toivon mukaan kilpailutapahtumien ja eri tasoisten kilpailusarjojen lisääntyminen mahdollistaisi jokaiselle sopivan kokoisen kilpailusarjan tulevina vuosina.

Vielä viimeisenä palautteista nousi ennen kaikkea arvostus ja kiitos vapaaehtoisiamme kohtaan, paikalla oli "Ihanan ystävällisiä toimihenkilöitä ja tsemppaava ilmapiiri". Tässä palautteessa näkyi erityisesti myös katsojan näkökulma "Kannustusjoukkolaisen näkökulmasta erinomaisesti järjestetyt kisat, kiitoksia!"

Mikä Fiilis -kysely tehdään tänä vuonna jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelemaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle president@fdo.fi.

Jonna Suokas

Puheenjohtaja, FDO ry